第６号様式

船橋市木造住宅耐震診断助成事業実績報告書

年　　月　　日

船橋市長　あて

助成事業者　住所
氏名
電話番号

船橋市木造住宅耐震診断助成事業要綱第１３条の規定により、船橋市木造住宅耐震診断助成事業の実施状況を次のとおり報告します。
	年月日
	　　　　年　　月　　日

	番号
	第　　　　号
	助成年度
	　　　　年度

	助成金の名称
	船橋市木造住宅耐震診断助成金

	助成事業の名称
	船橋市木造住宅耐震診断助成事業

	着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	助成対象経費精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	耐震診断結果

	上部構造評点
	判 定

	□
	1.5以上
	倒壊しない

	□
	1.0以上～1.5未満
	一応倒壊しない

	□
	0.7以上～1.0未満
	倒壊する可能性がある

	□
	0.7未満
	倒壊する可能性が高い

	添付書類
	(1) 耐震診断結果報告書
(2) 耐震診断の実施に係る契約書の写し
(3) 耐震診断に要した費用の領収書の写し
(4) 耐震診断の結果が確認できる写真
(5) その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]